
 

Smlouva 

o zajištění uměleckého vystoupení 

 
Organizace:                    Městské kulturní středisko Havířov 

Sídlo:                               Hlavní třída 246/31a, 736 01  Havířov - Město  

Zastoupeno:                    ředitelka Mgr. Yvona Dlábková 

Email:                             sekretariatmks@mkshavirov.cz   

IČ:                                   00317985                            

DIČ:                                CZ00317985 

dále jen pořadatel na straně jedné 

 

a 

 

Účinkující:   Michal Hrůza a KAPELA HRŮZY 
Zastoupena:    SOUNDMACHINE s.r.o. 

Adresa:    Studeněves 70, 27379 p.Tuřany u Slaného 

jednatel:    Martina Tůmová 
IČ:     28907540 , DIČ: CZ 28907540 

 dále jen zástupce účinkujících na straně druhé 

 

tímto uzavírají tuto smlouvu o provedení umělecké produkce účinkujících (dále jen „Smlouva“). 

 

I. 

Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je vymezení přesných podmínek pro zhotovení umělecké produkce 

uvedeného v článku II. a pro určení vzájemných vztahů smluvních stran. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění uměleckého vystoupení realizovaného Michalem Hrůzou a 

Kapelou Hrůzy (dále jen „účinkující“) ve městě : HAVÍŘOV  

 

III. 

Místo plnění 
Vystoupení proběhne na akci – název: HAVÍŘOVSKÉ SLAVNOSTI 2019 

Adresa místa konání areál Sportovní haly Slavie,  ulice Astronautů 2, 736 01 Havířov - Město  

Kontaktní osoba v místě vystoupení 
Kontaktní osoba - technické zajištění akce/zvuk, světla, stage 

 

IV. 

Termín a čas plnění 
Vystoupení proběhne dne 6.9.2019  v čase od 17:00 hod 18:00 hod. Čas produkce 60 minut a 

minimálně  30 minut na technickou přípravu a zvukovou zkoušku v čase 16:30 hod –17:00  hod. 

Stavba nástrojové techniky: 16:20 hod . Příjezd kapely v 15:20 hod (1 hodinu před zvukovou 

zkouškou). 

 

V. 

Cena díla a způsob placení 

 Celková cena díla dohodnutá touto smlouvou je honorář kapely ve výši Kč xxx,- + 

doprava xx,-/km + dph 21%. Tato cena je konečná a je v ní zahrnuta jednak odměna 

mailto:sekretariatmks@mkshavirov.cz


účinkujících, tak veškeré účelně vynaložené náklady na zajištění uměleckého vystoupení 

(včetně dopravy účinkujících, hudebních nástrojů a nástrojového technického vybavení 

účinkujících). 

Pořadatel se zavazuje vyplatit výše uvedenou částku následujícím způsobem: Celková 

částka bude proplacena na základě faktury a připsána na bankovní účet v den akce, a 

to v celé výši, tedy 100%.  

 

VI. 

Další ujednání 
Zástupce účinkujících zajistí: 

 ⁃  přepravu účinkujících, hudebních nástrojů a nástrojového technického vybavení 

účinkujících na místo konání akce v termínu specifikovaném touto smlouvou; 

 ⁃  včasné dodání stage planu, input listu a repertoárového listu účinkujících. 

 ⁃  propagaci akce na svých webových stránkách a sociálních sítích 

Účinkující zajistí: 

 ⁃  realizaci hudebního vystoupení v termínu, čase a rozsahu specifikovaném touto 

smlouvou. 

Pořadatel zajistí:  

 ⁃  dodržení Technických a organizačních podmínek účinkujících (Příloha 1) nezbytných ke 

kvalitní a bezproblémové realizaci hudebního vystoupení specifikovaného touto 

smlouvou; v opačném případě mohou účinkující nebo zástupce účinkujících odmítnout 

vystoupení, aniž by zanikl nárok na honorář a pořadatel je povinen navrátit návštěvníkům 

vstupné. 

 ⁃  získání oprávnění k užití autorských děl uzavřením smlouvy s Ochranným svazem 

autorským pro práva k dílům hudebním (dále jen „OSA“) a zaplacení odměny OSA. 

 

VII. 

Propagace 
Pořadatel se zavazuje zajistit včasnou propagaci hudebního vystoupení účinkujících. V tomto 

případě rozumí uvádění jména účinkujícího – MICHAL HRŮZA - v rámci veškerých oficiálních 

propagačních aktivit a materiálů vztahující se k akci specifikované v článcích II., III. a IV. této 

smlouvy.  

 

VIII. 

Technické požadavky 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Technické a organizační podmínky (Příloha 1), stage plan a 

input list účinkujících (Příloha 2) a repertoárový list účinkujících (Příloha 3). 

 

IX. 

Závěrečné ustanovení 

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nich dvě obdrží pořadatel a jedno zástupce 

účinkujících. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 

souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, 

který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i 

neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí 

se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. 



 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako 

správce osobních údajů Michala Hrůzy a KAPELY HRŮZY odpovídá za jejich ochranu a 

garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více 

informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 

 

Michal Hrůza a KAPELA HRŮZY tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány 

Městským kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto 

osobních údajů. 

  

 

 

 

V Havířově dne 5.9.2019                                            dne 5. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                     …………………....................… 

             Pořadatel                                         Účinkující zastoupen 

   Mgr. Yvona Dlábková                                                                   SOUNDMACHINE s.r.o. 

   ředitelka MKS Havířov 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


